ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2016 г.  № 3/14-3
 г. Инза

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

от 18 февраля 2013 года № 46/110-2 «О назначении составов и

председателей участковых избирательных комиссий»

В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением

Избирательной комиссии Ульяновской области от 29 марта 2013 года № 18/138-

5 «О резерве составов участковых комиссий на территории Ульяновской

области» территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Инзенский район» постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» от 18 февраля 2013 года №

46/110-2 «О назначении составов и председателей участковых избирательных

комиссий» следующие изменения:

     1) в приложении № 1 к постановлению:

     строку 1 изложить в следующей редакции:

1. Голиков

Дмитрий

Николаевич

16.12.1977 г.р., образование высшее, главный

инженер ООО «Крона, не является

государственным либо муниципальным

служащим, предложен в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     строку 7 изложить в следующей редакции:

7.

Нефедов

Николай

Александрович

19.11.1987 г.р., образование среднее

профессиональное, менеджер СТО «Стандарт»,

не является государственным либо

муниципальным служащим, предложен в состав

комиссии Всероссийской политической партией

«Единая Россия».

     2) в приложении № 3 к постановлению:

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4. Солодовникова

Анна

Александровна

31.12.1969 г.р., образование высшее, учитель

МКОУ средней школы № 3, не является

государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     строку 7 изложить в следующей редакции:

7.

Муракаева

Татьяна

Александровна

05.04.1988 г. р., образование высшее

профессиональное, учитель МКОУ средней

школы № 3, не является государственным либо

муниципальным служащим, предложена в состав

комиссии собранием избирателей по месту

работы.

     3) в приложении № 4 к постановлению:

     строку 8 изложить в следующей редакции:

8. Воронин

Виктор

Васильевич

14.12.1945 г.р., образование высшее, пенсионер,

предложен в состав комиссии Всероссийской

политической партией «Единая Россия».

     4) в приложении № 7 к постановлению:

     строку 7 изложить в следующей редакции:

7.

Вещунова

Ираида

Васильевна

27.07.1960 г. р., образование среднее

специальное, пенсионерка, предложена в состав

комиссии собранием избирателей по месту

жительства.

     5) в приложении № 10 к постановлению:

     строку 2 изложить в следующей редакции:

2. Башаева

Марина

Владимировна

01.02.1992 г.р., образование среднее

профессиональное, страховой агент ООО

«Росгосстрах», не является государственным

либо муниципальным служащим, предложена в

состав комиссии политической партией

Справедливая Россия.

     строку 9 изложить в следующей редакции:

9.

Митрофанова

Ольга

Ивановна

09.05.1987 г. р., образование высшее

профессиональное, старший операционист

Ульяновского регионального филиала АО

«Россельхозбанк» в г. Инза. не является

государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     6) в приложении № 12 к постановлению:

     строку 2 изложить в следующей редакции:

2. Ларионова

Елена

Владимировна

09.02.1971 г.р., образование среднее специальное,

медсестра ГУЗ ОПТС «Инза», не является

государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     строку 10 изложить в следующей редакции:

10.

Каштанова

Валентина

27.12.1990 г. р., образование среднее

профессиональное, оператор заправочных

Сергеевна станций АЗК-26 ЗАО «Ульяновскнефтепродукт»

не является государственным либо

муниципальным служащим, предложена в состав

комиссии собранием избирателей по месту

жительства.

     7) в приложении № 14 к постановлению:

     строку 1 изложить в следующей редакции:

1. Вечкуткина

Ольга

Анатольевна

13.07.1975 г.р., образование высшее

профессиональное, преподаватель ОГО УСПО

Инзенский государственный техникум

отраслевых технологий экономики и права, не

является государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     строку 3 изложить в следующей редакции:

3.

Борисов

Александр

Анатольевич

10.04.1967 г. р., образование высшее

профессиональное, преподаватель ОГО УСПО

Инзенский государственный техникум

отраслевых технологий экономики и права, не

является государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

     8) в приложении № 20 к постановлению:

     строку 5 изложить в следующей редакции:

5. Башаева

Юлия

Сергеевна

06.02.1993 г.р., образование среднее полное,

временно не работает, предложена в состав

комиссии собранием избирателей по месту

жительства.

     9) в приложении № 24 к постановлению:

     строку 3 изложить в следующей редакции:

3. Амехина

Татьяна

11.07.1959 г.р., образование среднее (полное)

общее, пенсионерка, предложена в состав

Ивановна комиссии политической партией Справедливая

Россия.

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4.

Трехонина

Ирина

Юрьевна

10.10.1971 г. р., образование высшее, учитель

МКОУ Валгусская средняя школа имени

И.М.Марфина, не является государственным

либо муниципальным служащим, предложена в

состав комиссии Всероссийской политической

партией «Единая Россия».

     10) в приложении № 28 к постановлению:

     строку 5 изложить в следующей редакции:

5. Узбякова

Наиля

Хайдаровна

08.07.1962 г.р., образование среднее специальное,

директор МКУ «Управление делами»

администрации МО Коржевское сельское

поселение, не является государственным либо

муниципальным служащим, предложена в состав

комиссии собранием избирателей по месту

жительства.

     11) в приложении № 32 к постановлению:

     строку 6 изложить в следующей редакции:

6. Толокнова

Лидия

Александровна

03.11.1958 г.р., образование среднее

профессиональное, пенсионерка, предложена в

состав комиссии политической партией

Справедливая Россия.

     12) в приложении № 40 к постановлению:

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4. Чикинёва

Светлана

Владимировна

15.04.1977 г.р., образование среднее (полное)

общее, воспитатель ОГКУСО «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Рябинка» в с. Труслейка,

не является государственным либо

муниципальным служащим, предложена в состав

комиссии политической партией

«Коммунистическая партия Российской

Федерации».

     13) в приложении № 41 к постановлению:

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4. Щекочихина

Ольга

Юрьевна

16.09.1985 г.р., образование высшее, заведующая

МДОУ Труслейский детский сад «Теремок», не

является государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

Советом депутатов МО Труслейское сельское

поселение.

     14) в приложении № 42 к постановлению:

     строку 2 изложить в следующей редакции:

2. Пыталева

Екатерина

Валентиновна

24.03.1990 г.р., образование высшее

профессиональное, консультант ИП Рябов, не

является государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

политической партией Справедливая Россия.

     15) в приложении № 43 к постановлению:

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4. Хорина

Лариса

Евгеньевна

09.05.1969 г.р., образование высшее, страховой

агент ПАО «Росгосстрах» в г. Инза, не является

государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

политической партией «Единая Россия».

     16) в приложении № 45 к постановлению:

     строку 3 изложить в следующей редакции:

3. Мотова

Мария

29.01.1985 г.р., образование среднее (полное)

общее, станочница ООО «Инзенский ДОЗ», не

Анатольевна является государственным либо муниципальным

служащим, предложена в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства.

     17) в приложении № 47 к постановлению:

     строку 1 изложить в следующей редакции:

1. Таирова

Ирина

Ивановна

27.12.1975 г.р., образование среднее

профессиональное, главный бухгалтер МУ

администрация МО Черёмушкинское сельское

поселение, является муниципальным служащим,

предложена в состав комиссии Всероссийской

политической партией «Единая Россия».

     строку 4 изложить в следующей редакции:

4.

Селякаева

Любовь

Петровна

14.11.1958 г. р., образование среднее

профессиональное, администратор МУ

администрация МО Черёмушкинское сельское

поселение, не является государственным либо

муниципальным служащим, предложена в состав

комиссии политической партией

«Коммунистическая партия Российской

Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» В.Н.Васянина.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина